



ReCCI wylądowało w Materze, Europejskiej Stolicy Kultury 2019

W Materze, Europejskiej Stolicy Kultury 2019, odbyły się trzy dni szkolenia trenerów, pełne prezentacji, burzy mózgów, dyskusji i nauki. Była to świetna okazja dla partnerów do oceny modułów szkoleniowych stworzonych w ramach drugiego rezultatu projektu. Jednocześnie przeszkolono trenerów partnerów! To szczególne szkolenie było dostosowane do potrzeb profesjonalistów

w branży kulturalnej i kreatywnej w celu zwiększenia odporności, przedsiębiorczości i cyfrowego wymiaru ich kreatywnej pracy zostanie przetestowane wiosną 2023 r. w Heraklionie.

Kurs szkoleniowy dla profesjonalistów z branży kreatywnej i kulturalnej

Podczas szkolenia trenerów w Materze wszyscy partnerzy przetestowali i udostępniili treści szkoleniowe i działania zapewniające wiedzę, narzędzia i strategię związane z 10 kluczowymi kompetencjami, których profesjonalści pracujący w branży kulturalnej i kreatywnej (CCI) najbardziej potrzebują, aby zwiększyć odporność, zrównoważony rozwój i rentowność swoich firm. W rzeczywistości, wychodząc od wyników projektu Competence Framework, partnerstwo zorganizowało kurs szkoleniowy w ramach:

- wymiar przedsiębiorczości (oparty na kompetencjach EntreComp)
- wymiar cyfrowy (oparty na kompetencjach DigiComp)
- wymiar odporności (oparty na kompetencjach LifeComp)
- wymiar wzajemnej wymiany (oparty zarówno na kompetencjach EntreComp, jak i LifeComp)

Międzynarodowy tydzień szkoleniowy wiosną 2023 r. będzie wyjątkową okazją dla uczestników, aby dowiedzieć się wszystkiego na ten temat, a dla partnerów, aby dopracować kurs szkoleniowy.

Sprawdź blog ReCCI!

Przedstawiamy sekcję "Aktualności" na stronie internetowej ReCCI! Na tej stronie, która służy jako nasz blog, można znaleźć artykuły poruszające interesujące i aktualne kwestie związane z przemysłem kultury i kreatywnym; ale nie tylko, są też wywiady, z których można czerpać inspirację, takie jak ten z Berndem Feselem, dyrektorem generalnym European Creative Business Network i przedstawicielem ICE (zwycięskiego konsorcjum WWil w dziedzinie kultury i kreatywności): "Czy kreatywność jest umiejętnością przyszłości?". Co o tym sądzisz? Czy jest?

Więcej informacji tutaj-> <https://recci.erasmus.site/it/news/>